ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ:

Rua João Castilho, 111

C.E.P.:

78.486.198/0001-52

89898-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Tunápolis - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  6/2021 - TP

76/2021

08/04/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   Marino José Frey, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 008184 - Gaia Rodovias Ltda

1

0,0000

188.530,21

1 188.530,21

76/2021

6/2021-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

04/05/2021

A presente de Tomada de Preço  tem por objeto a Contratação de empresa do ramo de engenharia,

arquitetura e/ou construção civil para a execução em regime de empreitada global, com fornecimento de

material e mão de obra necessários para execução de pavimentação asfáltica  sobre pedras irregulares na

Rua São Lourenço, conforme Convênio Governo do Estado SC 2020TR001430 - Secretaria de Estado de

Infraestrutura e Mobilidade

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Tunápolis,   4   de  Maio   de   2021.

----------------------------------------------------------------------

PREFEITO MUNICIPAL MARINO JOSÉ FREY